
ZARZĄDZENIE NR  634/2023 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu w przedmiocie wdrożenia systemu EZD w Starostwie 

Powiatowym w Kartuzach 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526; z 2023r., poz. 572) o 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół, którego celem jest wdrożenie systemu EZD w Starostwie 

Powiatowym w Kartuzach  w  następującym  składzie: 

 

1. Radosław  Pek   - Sekretarz  Powiatu                          - Przewodniczący  Zespołu 

2. Przemysław Pleszek – starszy informatyk                   - Zastępca Przewodniczącego 

3. Tomasz Kwidziński – główny specjalista ds. 

 informatyki       - Członek Zespołu 

4. Alicja Bieniek         - inspektor      - Członek Zespołu 

5. Karolina Biernacka – podinspektor                           - Członek Zespołu  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

    STAROSTA 

 /-/ Bogdan Łapa 


